
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 

 
DOPIS ZE DNE: 4.10.2016    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 28583/2016-OVUP8   

 
Obec Kunčina 
Kunčina 204 
569 24 Kunčina   
 

 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 
TEL.: 
FAX: 
PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 31546/2016  
Ing. L. Kouřilová  
lkourilova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 2.11.2016    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Kunčina, IČO 00276880, Kunčina 204, 569 24 Kunčina 

(dále jen "žadatel") podal dne 4.10.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

KUNČINA 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

VEŘEJNÁ ČÁST KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 

na pozemcích členěných kolem stok splaškové kanalizace:  
Stoka A0: parc. č. 4673 v katastrálním území Kunčina, 
Stoka A: parc. č. 2902/3, 2902/4, 2902/5, 2902/9, 4673, 2569/8, 2635, 2902/10, 2570/2, 2649/1, 
2894/2, 2571/16, 2575/32, 412/2, 2573/3, 2575/38, 2573/5, 2896/38, 666, 2575/27, 2902/2, p. p. 
k. 2902/2, 2649 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 1356/87, 1356/45, 1356/42, 1356/58, 
1356/39, 1356/36, 1356/30, 1356/29, 41/39, 41/42, 1359, 331/1, 1406/7, 1406/6, 289, 1369, 1458 
v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, 
Stoka A1: parc. č. 2631/2, 2569/15, p. p. k. 2569/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A2: parc. č. 2569/15, 2569/19, 2785/1, 2967/1, 2895/2, p. p. k. 2569/15 v katastrálním 
území Kunčina,  
Stoka A3: parc. č. 2569/33, 2569/1, 2569/41, 2569/21, 2569/15, 461/5, 447/3, p. p. k. 2569/1, 
2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-1: parc. č. 2569/17, p. p. k. 2569/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-2: parc. č. 2569/1, p. p. k. 2569/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-3: parc. č. 2795/2, 1892/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-5: parc. č. 334/6, 334/8 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-6: parc. č. 2603/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A3-7: parc. č. 452/5 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A4: parc. č. 2570/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A6: parc. č. 2655/1, 2656/1, p. p. k. 2656/1 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A7: parc. č. 2571/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A8: parc. č. 274, 2571/15, 2894/2 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9: parc. č. 2903/2, 1273/33, 1273/7, 1273/9, 2975, p. p. k. 2903/2 v katastrálním území 
Kunčina,  
Stoka A9-1: parc. č. 1269/10, 1269/11, 2660/8 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A9-2: parc. č. 1220/10, 2726/2, 1220/4 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A10: parc. č. 375/4, 2666 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11: parc. č. 2571/11, 2674/4 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A11-1: parc. č. 408/1, 408/16 v katastrálním území Kunčina,  



Č.j. MUMT 31546/2016 str. 2 

 
Stoka A12: parc. č. 2592, 2591, 495, p. p. k. 2592 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13: parc. č. 2575/15, 2575/25, 2579, p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-1: parc. č. 2575/15, p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-2: parc. č. 2575/15, p. p. k. 2575/15 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-3: parc. č. 2582 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A13-4: parc. č. 2581 v katastrálním území Kunčina,  
Stoka A15: parc. č. 1356/67 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A16: parc. č. 1363/2 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A17: parc. č. 1356/37 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A18: parc. č. 1366/1 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A19: parc. č. 1356/37 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A20: parc. č. 1356/33, 1466/1, 1356/71, 147/1, p. p. k. 1356/33 v katastrálním území Nová 
Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A21: parc. č. 1356/31, 1406/11 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, Stoka 
A22: parc. č. 1356/32 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A23: parc. č. 1356/60 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A24: parc. č. 1374/1 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové,  
Stoka A25: parc. č. 231/8 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové, 
Stoka B1: parc. č. 1374/2, 1441/1, 1441/5, p. p. k. 1441 v katastrálním území Nová Ves u 
Moravské Třebové.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Splaškové gravitační kanalizační přípojky jsou navrženy z PVC DN 150, budou napojeny do 

vyprojektovaných stok gravitační kanalizace. Ukončeny budou revizními šachtami. Ve třinácti 

případech (č. p. 6, 16, 56, 62, 64, 72, 74, 98, 102, 105, 135, 181, 197) budou provedeny tlakové 

veřejné části z PE100RC kanalizačních přípojek, ukončené v domovních čerpacích šachtách.  

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 
podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské 
Třebové, úřední dny Po a St 8:00-11:30,12:30-17:00). 

 

Poučení: 

Stavební úřad podle § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 5 dnů po 
skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Toto 
ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit 
k předmětu řízení nové námitky nebo připomínky.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 



Č.j. MUMT 31546/2016 str. 3 

 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 Ing. Dušan  S e j b a l 

vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu! 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
 
Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 
 
 
 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Moravská Třebová 
Obecný úřad Kunčina 

 
Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 
1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 
2. sejmutí tohoto oznámení po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 
zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 
územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 
 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
  
účastníci (dodejky) 
2. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy a prognózy, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
 
ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 
3. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
4. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. MUMT 31546/2016 str. 4 

 
  
dotčené orgány 
7. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  
Moravská Třebová 1 
8. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
9. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 
Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
10. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 
571 01  Moravská Třebová 1 
11. Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32, sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
 
na vědomí (veřejnou vyhláškou) 
12. Vlastníci nemovitostí v budoucnu napojených kanalizačními přípojkami na obecní splaškovou 
kanalizaci. 


		2016-11-02T15:31:15+0100
	vedoucí odboru výstavby|a územního plánování




